РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2016                                                                                                      №36

с. Дмитриевка

Об изменении вида разрешенного

использования

    На основании свидетельства о государственной регистрации права от 01.03.2016 года
п о с т а н о в л я ю:

1.  Изменить вид разрешенного использования:

-  земельного участка с кадастровым номером  28:21:000000:170, из категории земель –земли сельскохозяйственного назначения общей площадью 140300 кв.м., расположенного: Амурская область, Свободненский район в восточной части кадастрового квартала, граница которого проходит по границам Свободненского района,  в районе 400 м. от Усть-Перского железнодорожного переезда по дороге Свободный-Шимановск (справа) за чертой населенного пункта с. Усть-Пера на вид разрешенного использования «для эксплуатации автодороги»
2. Внести соответствующие изменения в филиале Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Амурской области.
Глава администрации                                                                           Н.П.Павлик